
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18.07.2017 года                                                                             № 1100 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 16.01.2013 года № 38  

«Об образовании избирательных участков» 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с 

территориальной избирательной комиссией Шекснинского муниципального 

района, руководствуясь статьей  32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации     

Шекснинского муниципального района от 16 января 2013 года № 38 «Об 

образовании избирательных участков» следующие изменения: 

 1.1  в избирательном участке 954 в столбце «Границы избирательного 

участка» после слов «Гагарина,» добавить слова «Гончарная, ДОЗ,»; 

 1.2  в избирательном участке 955 в столбце «Границы избирательного 

участка» после слов «улицы:» добавить слово «Беговая,»; 

 1.3  в избирательный участок 956 в столбец «Границы избирательного 

участка» включить дом № 35а по улице Труда, дома № 4, 12 по улице 

Шоссейной;  

 1.4 в избирательном участке 956 в столбце «Место положения 

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования» слова и 

цифры: «162560  Вологодская область, поселок Шексна, ул.Зеленая, 15, БОУ 

«Барбачевский школа-сад» т.2-32-38», заменить словами и цифрами:                       

«162560  Вологодская область, поселок Шексна, ул.Путейская, 42, БУ СО ВО 

«Шекснинский центр помощи детям оставшимся без попечения родителей, 

«Альтаир» т.2-39-24»; 



2 

 

 1.5  в избирательный участок 958 в столбец «Границы избирательного 

участка» включить дом № 3 по улице Новая, дома № 22а, 24 по улице 

Первомайской. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда»  и  подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         В.В. Кузнецов 


